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Od września do listopada 2015 roku dla podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym /PSOUU/ Koła w Rabce-Zdroju odbyły się zajęcia
zatytułowane „Umiem, potrafię - zobacz jaki jestem zdolny”, które swoim charakterem
wpisywały się zdania publiczne z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury              i
dziedzictwa narodowego i na które Stowarzyszenie otrzymało grant w Urzędzie Miejskim           
     w Rabce-Zdroju.

  

  

Zajęcia odbywały się w soboty w budynku PSOUU Koła w Rabce-Zdroju. W pierwszym etapie
miały miejsce zabawy usprawniające motorykę dużą i małą, rozwijające funkcje poznawcze,
ćwiczenia  lateralizacji, skojarzenia, podobieństwa, przeciwieństwa. Prowadzone były przez
rehabilitantów, pedagogów, psychologa i wolontariuszy, którzy znali możliwości i potrzeby
dzieci. Do zajęć wykorzystane zostały pomoce zakupione w ramach projektu.

  

  

  

 W kolejnym etapie pan Piotr Kolecki zainteresował dzieci grą na instrumentach muzycznych. Z
zaangażowaniem i przejęciem nauczyły się wydobywać dźwięki i uzyskiwać efekt swojej pracy.
Zajęcia kształtowały wrażliwość słuchową, dotykową, wzrokową, estetyczną.
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W ostatnim etapie podczas spotkań z instruktorem tańca panem Stanisławem Wójciakiem
nauczyły się tańca i śpiewu regionalnego. Przy wsparciu rodziców nabyły umiejętności
prezentacji swoich osiągnięć.

  

  

Każdy etap wzbogacony został poczęstunkiem i nagrodami.

  

  

Podczas spotkania mikołajowego przy zgromadzonej licznej publiczności osoby
niepełnosprawne pokazały efekty swojej pracy. W gronie członków, podopiecznych PSOUU,
dzieci, opiekunów i rodziców z OREW oraz zaproszonych gości reprezentujących samorząd
gminny i powiatowy oraz mieszkańców wspierających swoją pracą stowarzyszenie potrafiły
zaprezentować  wyuczone umiejętności i zdolności. Artystów nagrodzono dzwoneczkami,
słodyczami, pochwałami, gromkimi brawami.

  

  

Dzięki wspaniałym rodzicom i przyjaciołom, którzy zapewnili obsługę projektu, zostały sprawnie
przygotowane miejsce, pomoce do zajęć oraz słodki poczęstunek. Dzięki profesjonalnej opiece
dzieci czuły się bezpiecznie, swobodnie i zainteresowaniem angażowały w podejmowanie
zadań.

  

  

 Zdjęcia z ::: zajęć  oraz ze ::: spotkania mikołajkowego  w naszej GALERII. 
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Dziękujemy!!
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